
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П`ятдесят дев`ята  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

13.11.2025                                                                                                 № 59-16/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про  внесення  змін  до   Програми 

фінансової підтримки комунальних  
підприємств Іркліївської сільської  
ради на 2025-2027 роки, зі змінами   

 

 

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», підпункту 5 пункту 1 статті 91 Бюджетного кодексу України, Закону 
України  «Про житлово-комунальні послуги», з метою забезпечення 
ефективного функціонування комунальних підприємств громади та надання 
якісних послуг населенню громади, Іркліївська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до Програми фінансової підтримки комунальних 

підприємств Іркліївської сільської ради на 2025-2027 роки (далі Програма), 
затвердженої рішенням Іркліївської сільської ради  від 17.06.2025 №54-4/VIII, зі 
змінами від 11.07.2025 №55-4/VIII, зі змінами від 20.08.2025 №56-13/VIII, а 
саме в додатку 1 до Програми «Завдання та заходи в реалізації програми»:                     

-  в пункті 22 «погашення заборгованості за електроенергію» збільшити 
обсяги фінансування на 2025 рік на 367 000,00 грн; 

- додати  пункт 24 «запасні частини до комунальної техніки (гідравлічні 
насоси, акумулятори, стартери тощо)»; 

- додати пункт 25 «інструменти та обладнання (болгарки, перфоратори, 
тощо)»; 

-  додати пункт 26 «комп`ютерна техніка»; 
-  додати пункт 27 «електричні та побутові товари»; 
-  додати пункт 28 «придбання генераторів комунальним підприємствам»; 
-  додати пункт 29 «погашення податкового боргу». 
- додати пункт 30 «придбання дизельного пального до генераторів» 

2. В додатку 2 Програми «Обсяги та джерела фінансування Програми 



фінансової підтримки комунальних підприємств Іркліївської сільської ради на 
2025-2027 роки» в I етапі 2025 збільшити витрати на виконання Програми.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку,інвестицій та міжнародного співробітництва, 
комунальної власності  
 

 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО



Додаток 

до рішення Іркліївської сільської ради  
№ 59-16/VIII від 13.11.2025 року 

 
 

ЗАВДАННЯ ТА ЗАХОДИ З РЕАЛІЗАЦІЇ ПРОГРАМИ 

 

 

№ 

з/п 

 

Завданн
я 

 

Зміст 
заходів 

 

Строк 

виконан
ня 

заходу 

 

 

Виконавець 

 

Джерела 

фінансування 

Обсяги фінансування по роках, тис, грн.   

Очікувани
й 

результат 

2025 2026 2027 Всього  

План Факт План Факт     План Факт План Факт 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

22  Погашення 
заборгованості 

за 
електроенергію 

2025 КП 

«Кліщинське 
2012» 

Бюджет 
Іркліївської 
СТГ, кошти 

інших джерел, 
не 

заборонених 
законодавство

м 

803,00 - - - - - - -  

24.  Запасні 
частини до 

комунальної 
техніки(гідравл

ічні насоси, 

2025 КП 
«Іркліївський 

ККП» 

Бюджет 
Іркліївської 
СТГ, кошти 

інших джерел, 
не 

50,00 - - - - - 50,00 -  



акумулятори, 
стартери, 

тощо) 

заборонених 
законодавство

м 

25.  Інструменти та 
обладнання 
(болгарки, 

перфоратори, 
тощо) 

2025 КП 
«Іркліївський 

ККП» 

Бюджет 
Іркліївської 
СТГ, кошти 

інших джерел, 
не 

заборонених 
законодавство

м 

11,00 - - -- - - 11,00 -  

26.  Комп`стерна 
техніка 

2025 КП 
«Іркліївський 

ККП» 

Бюджет 
Іркліївської 
СТГ, кошти 

інших 

30,00 - - - - - 30,00 -  

27  Електричні 
побутові 
товари 

2025 КП 
«Іркліївський 

ККП» 

Бюджет 
Іркліївської 
СТГ, кошти 

інших 

40,00 - - - - - 40,00 -  

28  Придбання 
генераторів 

комунальним 
підприємствам 

2025 Комунальні 
підприємства 

Бюджет 
Іркліївської 
СТГ, кошти 

інших джерел, 
не 

заборонених 
законодавство

м 

950,00 - - - - - 950,00 -  

29  Погашення 
податкового 

боргу 

2025 КП 
«Кліщинське 

2012» 

Бюджет 
Іркліївської 
СТГ, кошти 

інших джерел, 
не 

заборонених 

20,00 - - - - - 20,00 -  



законодавство
м 

30  Придбання 
дизельного 

пального для 
генераторів 

 

2025 Комунальні 
підприємства 

Бюджет 
Іркліївської 
СТГ, кошти 

інших джерел, 
не 

заборонених 
законодавство

м 

200,00 - - - - - 200,00 -  

 

 

Секретар сільської ради                                                                                                          Антоніна КУЛИК 

                                                                                                                                                                               

 

 


